

Leasehoortoestelverzekering

Informatiedocument over het verzekeringsproduct



Onderneming: Good4Sure N.V., schadeverzekeraar
Website: www.good4sure.nl

Product: Leasehoortoestelverzekering als onderdeel van de Hoortoestel Leaseovereenkomst

Good4Sure N.V. is gevestigd in Nederland en ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 74824678. Good4Sure N.V. is vrijgesteld van de vergunningsplicht van De Nederlandsche Bank en valt niet onder het toezicht van de Nederlandsche Bank.

Dit informatiedocument geeft een samenvatting van dit verzekeringsproduct. In de polisvoorwaarden is omschreven waarvoor u wel en niet verzekerd bent.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering biedt dekking voor schade aan of verlies van hoortoestellen die onder de Hoortoestel Leaseovereenkomst vallen, tenzij een schadegebeurtenis expliciet is uitgesloten in de polisvoorwaarden.



Wat is verzekerd?

- ✓ Bij beschadiging worden uw hoortoestellen gerepareerd met onderdelen van dezelfde soort en kwaliteit.
- ✓ Als de kosten van vervanging bij verlies of diefstal, of de kosten voor herstel bij beschadiging, meer bedragen dan de openstaande aflossingen van de Hoortoestel Leaseovereenkomst: de openstaande aflossingen.
- ✓ Als de kosten van vervanging of herstel lager zijn dan de openstaande aflossingen: vervanging met hoortoestellen van dezelfde soort en kwaliteit.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Slijtage.
- ✗ Opzet, bewuste roekeloosheid of merkelijke schuld.
- ✗ Eigen gebrek.
- ✗ Gevolgschade, zoals inkomensverlies door het niet kunnen gebruiken van de hoortoestellen.
- ✗ Schoonmaakkosten, normaal onderhoud en afstellen.



Zijn er dekkingbeperkingen?

- ! Het eigen risico bedraagt 10% van de hoortoestelwaarde, zoals vermeld in de Hoortoestel Leaseovereenkomst, per schadegeval. Het eigen risico bedraagt minimaal € 50,00 en maximaal € 350,00.
- ! Deze verzekering is uitsluitend geldig in combinatie met een geldige Hoortoestel Leaseovereenkomst.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Wereldwijd. Een schade moet wel zo spoedig als redelijkerwijs mogelijk worden gemeld in de vestiging van uw audicien.



Wat zijn mijn verplichtingen?

- Good4Service moet de hoortoestellen, die onder de Hoortoestel Leaseovereenkomst door de verzekerde wordt gebruikt, binnen 30 dagen na ingebruikname melden bij de verzekeraar. Indien Good4Service hier niet aan voldoet, blijft de dekking voor de verzekerde onverminderd van kracht, zoals beloofd in de Hoortoestel Leaseovereenkomst. De gevolgen van het niet tijdig melden liggen in dat geval volledig bij Good4Service.
- U dient zich te onthouden van alles wat de belangen van de verzekeraar kan schaden.
- U bent verplicht om zoveel mogelijk te doen om schade of verlies te voorkomen en te beperken.
- U moet schade of verlies zo spoedig mogelijk melden door een schadeformulier in te vullen en in te leveren bij uw audicien.
- Bij diefstal moet u binnen 48 uur aangifte doen bij de politie.
- Bij verlies moet u binnen 48 uur melding maken op www.verlorenofgevonden.nl of een vergelijkbare website van uw gemeente.



Wanneer en hoe betaal ik?

Het betreft een groepsverzekering waarvoor Good4Service de premie betaalt voor de gehele verzekeringsduur. De kosten van de verzekering zijn indirect opgenomen in de maandbedragen die u betaalt als onderdeel van de Hoortoestel Leaseovereenkomst.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering gaat in op de dag dat de verzekerde de hoortoestellen in ontvangst neemt en blijft van kracht gedurende de looptijd van de Hoortoestel Leaseovereenkomst. De dekking eindigt wanneer de kosten voor herstel van een beschadiging, of de kosten voor vervanging bij verlies of diefstal van de verzekerde hoortoestellen, hoger zijn dan de openstaande aflossingen van de Hoortoestel Leaseovereenkomst.



Hoe zeg ik mijn contract op?

De verzekering is onderdeel van de Hoortoestel Leaseovereenkomst. Indien u als verzekerde de verzekering wilt opzeggen, kunt u op elk moment een e-mail sturen naar Good4Service via contact@good4service met uw verzoek en de reden van opzegging. Good4Service zal vervolgens in overleg treden met ons om uw verzoek af te handelen.